
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января 2025 г. № _30_ г- Качканар

О признании утратившим силу Постановления Управления образованием 
Качканарского городского округа от 23.04.2021 г. № 211 «Обутверждении Положения 
о порядке заключения договоров о целевом обучении по образовательным программам 

среднего профессионального и высшего образования образовательными 
учреждениями, подведомственными Управлению образованием 

Качканарского городского округа»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 27.04.2024 № 555 «О 
целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и 
высшего образования», Управление образованием Качканарского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Признать утратившим силу Постановления Управления образованием 
Качканарского городского округа от 23.04.2021 г. № 211 «Об утверждении Положения о 
порядке заключения договоров о целевом обучении по образовательным программам 
среднего профессионального и высшего образования образовательными учреждениями, 
подведомственными Управлению образованием Качканарского городского округа» с 

01.05.2024 г.

Эльвира Яхиевна Быкова 
(6-03-94)


